附件：

湖北省公共建筑能耗动态监测平台样本建筑
分项计量装置安装计划表

	建筑

         类型

实施单位
	办公

建筑
	商场

建筑
	宾馆饭

店建筑
	医疗卫

生建筑
	其它

建筑
	合计

	省本级
	20
	0
	0
	0
	0
	20

	武汉市
	25
	14
	13
	6
	7
	65

	黄石市
	5
	2
	2
	1
	0
	10

	襄阳市
	7
	2
	3
	2
	1
	15

	荆州市
	7
	2
	3
	2
	1
	15

	宜昌市
	7
	2
	3
	2
	1
	15

	十堰市
	4
	1
	2
	1
	0
	8

	孝感市
	4
	1
	2
	1
	0
	8

	荆门市
	4
	1
	2
	1
	0
	8


	鄂州市
	2
	1
	1
	1
	0
	5

	黄冈市
	4
	1
	2
	1
	0
	8

	咸宁市
	4
	1
	2
	1
	0
	8

	随州市
	2
	1
	1
	1
	0
	5

	恩施州
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	潜江市
	1
	0
	1
	0
	0
	2

	仙桃市
	1
	0
	1
	0
	0
	2

	天门市
	1
	0
	1
	0
	0
	2

	神农架林区
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	总  计
	100
	30
	40
	20
	10
	200

	比例（%）
	50
	15
	20
	10
	5
	


备注：其它建筑是指除办公建筑、商场建筑、宾馆饭店建筑、医疗卫生建筑以外的国家机关办公建筑和大型公共建筑，包括文化教育建筑、体育建筑、综合建筑等。
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